Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus PiracicabaCâmpus Piracicaba

SETOR SOCIOPEDAGOGICOSETOR SOCIOPEDAGOGICO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 3/2023 - CSP-PRC/DAE-PRC/DRG/PRC/IFSPN.º 3/2023 - CSP-PRC/DAE-PRC/DRG/PRC/IFSP

Assunto: Assunto: Resultado do processo de Renovação do Auxílio Permanência 1º. Semestre de 2023.

A Coordenadoria Sociopedagógica do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Campus

Piracicaba, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas, vem a público comunicar a lista de comtemplados

com a Renovação do Auxílio Permanência da Assistência Estudantil (PAP) para o 1º. Semestre de 2023.

A inscrição no processo de renovação no SUAP foi condição obrigatória para a renovação dos auxílios do

Programa de Auxílio Permanência (PAP).

Os estudantes estarão sujeitos as determinações dos editais que se inscreveram anteriormente, assim como aos

demais documentos que normatizam a Política de Assistência Estudantil do IFSP

Maiores esclarecimentos e informações poderão ser encaminhados ao e-mail da Coordenadoria Sociopedagógica.

Alunos dos cursos superiores com o auxílio Renovado

Matrícula Aluno

PC3019225
Renovado

PC3009688
Renovado

PC3008428
Renovado

PC3017486 Renovado

PC3016145
Renovado

PC3026205
Renovado

PC3016196
Renovado

PC3009599
Renovado

PC3018849
Renovado

PC3010473
Renovado

PC3016561
Renovado

PC3005631
Renovado

PC3027074
Renovado

PC3010775
Renovado

PC3016331
Renovado

PC1550527
Renovado

PC3005411
Renovado

PC3011364
Renovado

PC3016773
Renovado

PC301908X
Renovado

PC3019233
Renovado

PC3025136
Renovado

PC3026132
Renovado

PC3016757
Renovado

PC3016374
Renovado

PC3018644
Renovado

PC3017796

Renovado

PC3016781
Renovado

PC3025594
Renovado

PC3026833
Renovado

PC3017206
Renovado

PC3001466 Renovado

PC300502X Renovado

PC3016935
Renovado

PC3026868
Renovado

PC3011518
Renovado

PC3018326
Renovado

PC3027309
Renovado

PC3017761
Renovado

PC3006107
Renovado

PC3008916
Renovado

PC3027112
Renovado

PC3011615
Renovado

PC3018865
Renovado

PC3001393
Renovado

PC3026191
Renovado

PC3026973
Renovado

PC3011372
Renovado

PC3026493 Renovado

PC3002659
Renovado

PC3007553
Renovado

PC3002748
Renovado

PC3018636
Renovado

PC3025527
Renovado

PC3015637 Renovado

3005615
Renovado

PC1651757
Renovado

PC3010562
Renovado

PC3016501
Renovado

PC3010767
Renovado

PC3026221
Renovado

PC3008967
Renovado

PC3018571
Renovado

PC3008673
Renovado

PC3026981
Renovado

PC3005526
Renovado

PC3018938
Renovado

PC3017656 Renovado

PC3027678
Renovado

PC3027589
Renovado

PC3011461
Renovado

PC3009441
Renovado

PC3018911
Renovado

PC3016587
Renovado

PC1753495
Renovado

PC3027317
Renovado

PC302024X
Renovado

PC3025438
Renovado

PC3008193
Renovado

PC3025454
Renovado

PC3016579
Renovado

PC3018377
Renovado

PC3018601
Renovado

PC3008983
Renovado

PC3001741
Renovado

PC1551833
Renovado

PC3017052
Renovado

PC3028348
Renovado

PC301682X
Renovado

PC301777X
Renovado

PC3024873
Renovado

PC3019098
Renovado

PC3009696
Renovado

PC3011267
Renovado

Alunos dos cursos superiores que não tiveram o auxilio Renovado.

Matrícula Aluno

PC3026426 Não comtemplado

PC300323X Não comtemplado

PC3006573 Não comtemplado

PC3008975 Não comtemplado

PC3004287 Não comtemplado

PC3006654 Não comtemplado

PC1754432 Não comtemplado

PC3005101 Não comtemplado

PC3026507 Não comtemplado

PC3019063 Não comtemplado

PC3019101 Não comtemplado

PC3016048 Não comtemplado

PC3001555 Não comtemplado

PC3026035 Não comtemplado

PC3004902 Não comtemplado

PC3004619 Não comtemplado

PC3001083 Não comtemplado

PC3016871 Não comtemplado

PC3001717 Não comtemplado

PC3008681 Não comtemplado

PC300208X Não comtemplado

PC3016846 Não comtemplado

PC300872X Não comtemplado

PC3005976 Não comtemplado

PC3017648 Não comtemplado

PC3005585 Não comtemplado

Alunos do curso técnico com o auxílio Renovado

Matrícula Aluno

PC3028437 Renovado

PC3022927 Renovado

PC3028429 Renovado

PC3028542 Renovado

PC301973X Renovado

PC3023087 Renovado

PC3019632 Renovado

PC3028356 Renovado

PC3019721 Renovado

PC3022919 Renovado

Alunos do curso técnico que não tiveram o auxílio Renovado

Matrícula Aluno

PC3015891 Não comtemplado

PC3019861 Não comtemplado

PC3028241 Não comtemplado

Alunos dos cursos integrados ao ensino médio com o auxílio Renovado

Matrícula Aluno

PC3015092 Renovado

PC3023141 Renovado

PC3008801 Renovado

PC3023486 Renovado

PC3015335 Renovado

PC3023711 Renovado

PC3009343 Renovado

PC3008827 Renovado

PC3023001 Renovado

PC3014967 Renovado

PC3023168 Renovado

PC3014657 Renovado

PC3009394 Renovado

PC3023036 Renovado

PC3023737 Renovado

PC3014673 Renovado

PC3015289 Renovado

PC3014991 Renovado

PC300855X Renovado

PC3015459 Renovado

PC3015548 Renovado

PC3014851 Renovado

PC3015378 Renovado

PC3015688 Renovado

PC3008282 Renovado

PC3014762 Renovado

PC3009271 Renovado

PC3015017 Renovado

PC3023591 Renovado

PC3014959 Renovado

PC3008461 Renovado

PC3016641 Renovado

PC3014827 Renovado

PC3009131 Renovado

PC3023192 Renovado

PC3015025 Renovado

PC3008576 Renovado

PC3023648 Renovado

PC3015157 Renovado

PC3023532 Renovado

PC3008622 Renovado

PC3023443 Renovado

PC3015173 Renovado

PC3008843 Renovado

PC3023494 Renovado

PC3009289 Renovado

PC3014614 Renovado

PC3008291 Renovado

PC3009327 Renovado

PC3023567 Renovado

PC3008789 Renovado

PC3007766 Renovado

PC3009173 Renovado

PC3009386 Renovado

PC301584X Renovado

PC3023371 Renovado

PC3023273 Renovado

PC302332X Renovado

PC3014924 Renovado

PC3009955 Renovado

PC3009378 Renovado

PC3008606 Renovado

PC3014703 Renovado

PC1970208 Renovado

PC3015653 Renovado

PC3023681 Renovado

PC3011381 Renovado

PC3009076 Renovado

PC3015483 Renovado

PC3009874 Renovado

PC3014738 Renovado

PC3023184 Renovado

PC3009262 Renovado

PC3008274 Renovado

PC3023125 Renovado

PC3008185 Renovado

PC3023451 Renovado

PC3023702 Renovado

PC3009751 Renovado

PC3023656 Renovado

PC1960032 Renovado

PC3008223 Renovado

PC300967X Renovado

PC302329X Renovado

PC3014711 Renovado

PC300970X Renovado

PC3023524 Renovado

PC301553X Renovado

PC3015301 Renovado

PC3015441 Renovado

PC3015343 Renovado

PC3009254 Renovado

PC3015645 Renovado

PC3014878 Renovado

PC3015254 Renovado

PC3027163 Renovado

PC3023133 Renovado

PC3009866 Renovado

PC301469X Renovado

PC3014835 Renovado

PC3014771 Renovado

PC3023346 Renovado

PC3023095 Renovado

PC3023249 Renovado

PC3014894 Renovado

PC3008207 Renovado

PC3008436 Renovado

PC3017842 Renovado

PC3014932 Renovado

PC3015475 Renovado

Alunos dos cursos integrados ao ensino médio que não tiveram o auxílio Renovado

	Documento assinado eletronicamente por: